Ofício Vereador Nº 979/2017
São Roque, 24 de outubro de 2017.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade colocar o meu mandato à disposição desta Instituição de Ensino.

A educação é sem sombra de dúvidas a principal ferramenta para que seja possível um futuro melhor para o nosso país.

Pensando nas necessidades que Instituições de Ensino têm, principalmente em se tratando de Instituição de Ensino de natureza pública, esse Vereador se coloca à disposição para aquilo que puder ajudar e for necessário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Prof. dr. DOUGLAS MORAIS
MD. Diretor da Faculdade de Tecnologia de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2017 - 08:30 5471/2017/bm